31 - UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMÁN
Comitente: Universidad Nacional de Tucumán

Descripción: OBRA Nº 630 Escuela y Liceo Vocacional Sarmiento – Núcleo de baños nuevos –
Etapa 2” Virgen de la Merced 31 - San Miguel de Tucumán. PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CIENTO
TRES MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON
72/100 ($ 103.292.864,72). APERTURA DE OFERTAS: 9 de diciembre de 2025 a las 10:00 hs LUGAR
DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE OFERTAS: Sala del Honorable Consejo Superior – Rectorado UNT -
Ayacucho 491 – San Miguel de Tucumán.

Fecha de apertura: 2025-12-09 10:00

Presupuesto oficial: